
Id: ACXYS­DZIDO­PKLCJ­NADHU­AMNQN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 617/11
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE

z dnia 27 grudnia 2011 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań z zakresu 
promocji i ochrony zdrowia 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281) i art. 5 ust. 4 pkt 2, 
art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 ust. 1­3, art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536, z 2011r. Nr 112, 
poz. 654, Nr 205, poz. 1211, Nr 209 poz. 1244) w związku z Uchwałą Nr XIII/115/2011 Rady 
Powiatu w Bełchatowie z dnia 30  listopada 2011r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy 
Powiatu Bełchatowskiego  z organizacjami  pozarządowymi  i innymi  podmiotami  prowadzącymi 
działalność  pożytku  publicznego  na  rok  2012,  Zarząd  Powiatu  w Bełchatowie  uchwala  co 
następuje: 

§ 1. Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań  z zakresu  promocji 
i ochrony zdrowia w 2012 roku. 

§ 2. 1. Ustala  się  treść  ogłoszenia  o konkursie  wskazanym  w §  1,  w brzmieniu  jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Treść  ogłoszenia  zamieszcza  się  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz  w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Bełchatowie oraz na stronie internetowej Powiatu Bełchatowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: ACXYS­DZIDO­PKLCJ­NADHU­AMNQN. Uchwalony Strona 2

 

Członkowie Zarządu 

Marek Jasiński

Krzysztof Gajda

Janusz Krzywański

Elżbieta Kudaj

Przewodniczący Zarządu 

Szczepan Chrzęst



Id: ACXYS­DZIDO­PKLCJ­NADHU­AMNQN. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 617/11

Zarządu Powiatu w Bełchatowie

z dnia 27 grudnia 2011 r.

OGŁOSZENIE O OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
PUBLICZNYCH W 2012 ROKU Z ZAKRESU PROMOCJI I OCHRONY ZDROWIA 

Na podstawie art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust.1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 ust. 1­3, art. 14 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010r. 
Nr  234,  poz.  1536  oraz  z 2011r.  Nr  112,  poz.  654,  Nr  205,  poz.  1211,  Nr  209  poz  1244), 
zwanej  dalej  "ustawą", Zarząd Powiatu w Bełchatowie  ogłasza otwarty  konkurs  na wsparcie 
realizacji  zadań z zakresu promocji  i ochrony zdrowia w 2012  roku, zleconych organizacjom 
pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ustawy, zwanych dalej "Podmiotami". 
1.  Rodzaje  zadań  zleconych  Podmiotom  i wysokość  środków  publicznych 

przeznaczonych  na  realizację  tych  zadań: na  promocję  i ochronę  zdrowia  przeznacza  się 
w roku 2012 kwotę 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych). 
2. Zasady przyznawania dotacji: 

1) dotacja będzie przyznawana: 
a) zgodnie  z zasadami  wynikającymi  z ustawy  o działalności  pożytku  publicznego  i o 
wolontariacie, po podpisaniu stosownych umów z wyłonionymi Podmiotami, 

b) w zakresie i na warunkach określonych umową, 
c) wyłącznie na realizację zadania; 
d) zgodnie  z priorytetami  zadań  publicznych,  o których  mowa  w Programie  współpracy 
Powiatu  Bełchatowskiego  z organizacjami  pozarządowymi  i innymi  podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012. 

2) zlecenie  realizacji zadań nie może obejmować ustalania uprawnień do świadczeń, opłacania 
składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz wypłaty świadczeń pieniężnych. 
3. Termin  i warunki realizacji zadania: Zadania, o których mowa w ust. 1, powinny być 

zrealizowane od daty wskazanej w podpisanej umowie do dnia 15 grudnia 2012r. 
4. Termin i warunki składania ofert: 

1) oferty  wraz  z załącznikami  należy  składać  w sekretariacie  Starostwa  Powiatowego 
w Bełchatowie  ­  III  piętro,  97­400 Bełchatów,  ul.  Pabianicka  17/19, w zamkniętej  kopercie 
z dopiskiem  "Konkurs  ofert  z zakresu  promocji  i ochrony  zdrowia",  w nieprzekraczalnym 
terminie  do  dnia  20  stycznia  2012r.  do  godz.  15.30.  Oferty,  które  wpłyną  po  wskazanym 
terminie nie będą rozpatrywane; 

2) w przypadku ofert przesłanych pocztą decyduje data wpływu, a nie stempla pocztowego; 
3) Złożone oferty wraz z załącznikami nie będą zwracane oferentowi; 
4) Oferty powinny zawierać w szczególności: 

­) szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji, 



Id: ACXYS­DZIDO­PKLCJ­NADHU­AMNQN. Uchwalony Strona 2

­) termin i miejsce realizacji zadania publicznego, 
­ kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego, 
­ informację  o wcześniejszej  działalności  podmiotu  składającego  ofertę  w zakresie, 
którego dotyczy zadanie publiczne, 
­ informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych zapewniających wykonanie 
zadania  publicznego  oraz  o planowanej  wysokości  środków  finansowy  na  realizację 
danego zadania pochodzących z innych źródeł, 
­ deklarację o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego. 

5) Oferta powinna być zlożona zgodnie z załącznikiem nr 1 do Rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki  Społecznej  z dnia  15  grudnia  2010r.  w sprawie  wzoru  oferty  i ramowego  wzoru 
umowy  dotyczących  realizacji  zadania  publicznego  oraz  wzoru  sprawozdania  z wykonania 
tego zadania (Dz.U. z 2011r. Nr 6, poz.25). 

6) Do oferty należy dołączyć następujące załączniki: 
­ kopię aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji. 
Odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym niezależnie od tego 
kiedy został wydany 

5. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert: 
1) Oceny co do celowości podejmowanych zadań dokona komisja konkursowa powołana przez 
Zarząd Powiatu w Bełchatowie. 

2) Ostateczną decyzję podejmie, w oparciu o propozycje komisji konkursowej, Zarząd Powiatu 
w Bełchatowie w terminie 2 miesięcy od dnia zakończenia otwartego konkursu ofert. 

3) Komisja konkursowa przy rozpatrywaniu ofert w szczególności: 
­ ocenia  możliwości  realizacji  zadania  przez  organizacje  pozarządową  lub  podmioty 
wymienione w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
­ ocenia  przedstawioną  kalkulację  kosztów  realizacji  zadania  publicznego,  w tym 
w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, 
­ ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których 
wnioskodawca będzie realizował zadanie publiczne, 
­ uwzględnia  planowany  udział  środków własnych  lub  środków  pochodzących  z innych 
źródeł na realizację zadania publicznego, 
­ uwzględnia  planowany  wkład  rzeczowy,  osobowy,  w tym  świadczenia  wolontariuszy 
i pracę społeczną członków, 
­ uwzględnia  analizę  i ocenę  realizacji  zleconych  zadań  publicznych  w przypadku 
organizacji  pozarządowej  lub  podmiotów  wymienionych  w art.3  ust.3  ustawy 
o działalności  pożytku  publicznego,  które  w latach  poprzednich  realizowały  zlecone 
zadania  publiczne,  biorąc  pod  uwagę  rzetelność  i terminowość  oraz  sposób  rozliczenia 
otrzymanych na ten cel środków. 

4) Podstawowym kryterium stosowanym przy dokonywaniu wyboru oferty jest jej merytoryczna 
zasadność  i zgodność  z zasadami  określonymi  w ustawie  z dnia  24  kwietnia  2003r. 
o działalności  pożytku  publicznego  i wolontariacie  oraz  priorytetami  zadań  publicznych, 
o których  mowa  w Programie  współpracy  Powiatu  Bełchatowskiego  z organizacjami 



Id: ACXYS­DZIDO­PKLCJ­NADHU­AMNQN. Uchwalony Strona 3

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2012. 

5) Oferty  sporządzone wadliwie  albo  niekompletne  co  do wymaganego  zestawu  dokumentów 
lub informacji oraz złożone po terminie pozostaną bez rozpatrzenia. 

6) Informacja  o rozstrzygnięciu  konkursu  z uwzględnieniem  wykazu  podmiotów  i zleconych 
zadań, na które przyznano dotacje oraz kwot przyznanych na  realizację  tych zadań,  zostaną 
opublikowane  na  stronie  internetowej  Powiatu  Bełchatowskiego,  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Pabianickiej 
17/19 w Bełchatowie. 
6.  Informacja  o zrealizowanych  przez  organ  administracji  publicznej  w roku 

ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  i w  roku  poprzednim  zadaniach  publicznych  tego 
samego rodzaju i związanych z nimi kosztami: 

1) w  2011  roku  udzielono  dotacji  na  realizację  zadań  z zakresu  promocji  i ochrony  zdrowia 
w kwocie 30.000,00 zł, 

2) w  2010  roku  udzielono  dotacji  na  realizacje  zadań  z zakresu  promocji  i ochrony  zdrowia 
w kwocie 18.000,00 zł. 


